проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Шитикова Д.В.
медалью «За заслуги перед городом Ковровом»
В соответствии с Положением о медали «За заслуги перед городом Ковровом», утвержденным решением Совета народных депутатов города Коврова от 26.04.2018 №98 (в редакции решений от 28.10.2020 №224, от 27.10.2021 №223), рассмотрев представление главы города от «___»_________2023 года, Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области решил:

за высокие показатели в производстве, способствующие внедрению в производственный процесс современных технологий для своевременного выполнения объема поставок в условиях проведения СВО и в связи с празднованием Дня города наградить медалью «За заслуги перед городом Ковровом» Шитикова Дмитрия Викторовича – первого заместителя генерального директора АО «ВНИИ «Сигнал».
	Председатель Совета народных депутатов города Коврова

________________ А.В. Зотов

	                 Глава города Коврова
          ______________Е.В. Фомина